

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Výstavba prístrešku pre hudobné skupiny
Objekt: Vlastná stavba

Objednávateľ: Ing. Peter Podmajerský

Zhotoviteľ:

Miesto: Brestovec 273

Spracoval: ROZING s.r.o.

Dátum: 1. 7. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	6,338		
6,5*6,5*0,15					6,338		
2	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,800		
"pre patky" 0,5*0,5*0,8*4					0,800		
výkop					Súčet	0,800	
3	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	0,800		
výkop					0,800		
4	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,800		
výkop					0,800		
5	001	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	42,250		
6,5*6,5					42,250		
plocha_P1					Súčet	42,250	

2 Zakladanie

6	011	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	0,828		
výkop*1,035 "stratne 3,5%					0,828		

4 Vodorovné konštrukcie

7	312	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	42,250		
plocha_P1					42,250		

5 Komunikácie

8	221	564831111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	42,250		
plocha_P1					42,250		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9	011	632921911	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 40 mm do piesku	m2	42,250		
plocha_P1					42,250		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	26,000		
6,5*4					26,000		
11	592	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	26,260		
26 * 1,01					26,260		
12	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,250		
plocha_P1					42,250		
13	014	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	42,250		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Výstavba prístrešku pre hudobné skupiny
Objekt: Vlastná stavba

Objednávateľ: Ing. Peter Podmajerský

Zhotoviteľ:

Miesto: Brestovec 273

Spracoval: ROZING s.r.o.

Dátum: 1. 7. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
plocha_P1					42,250		
14	011	959941112	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/65/165 mm	ks	4,000		
"montaz papuc stlpov" 4					4,000		
15	S02	1815	Papuča tramu (sj 90 400) IUSE 399/92 SIMPSON STRONG-TIE®	ks	4,000		
99 Presun hmôt HSV							
16	211	998218111	Presun hmôt pre drevené na novostavbách (821..81) výšky mosta do 10 m	t	38,924		
PSV Práce a dodávky PSV							
713 Izolácie tepelné							
17	713	713161690	Hrebeňový, nárožný a úžľabný pás Bramac Therm	m	30,760		
5,600*3+3,49*4					30,760		
18	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,003		
762 Konštrukcie tesárske							
19	762	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	134,400		
5,6*24					134,400		
Súčet					134,400		
20	605	6051506900	Hranol mäkké rezivo - smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,296		
134,4 * 0,0022					0,296		
21	762	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120-224 cm2	m	5,500		
"vážnica 140/140 mm" 5,5					5,500		
drevo_do_196 Súčet					5,500		
22	762	762712130	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 224-288 cm2	m	8,480		
"pasíky 150/150 mm" 1,06*8					8,480		
drevo_do_225 Súčet					8,480		
23	762	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 280-450 cm2	m	29,000		
"stlpy prístresku 200/200 mm" 2,25*4					9,000		
"tram 200/200 mm" 4,8*2+5,2*2					20,000		
drevo_do_400 Súčet					29,000		
24	762	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	108,955		
"krokva 80/150 mm" 3,49*14					48,860		
"klieština 50/160 mm" 3,98*2*7					55,720		
"stlpik 80/140 mm" 0,625*7					4,375		
drevo_do_120 Súčet					108,955		
25	605	6051010200,1	Drevo impregnovane s povrch upravou	m3	2,794		
"krokva 80/150 mm" 3,49*14*0,08*0,15					0,586		
"klieština 50/160 mm" 3,98*2*7*0,05*0,16					0,446		
"stlpik 80/140 mm" 0,625*7*0,08*0,14					0,049		
"vážnica 140/140 mm" 5,5*0,14*0,14					0,108		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Výstavba prístrešku pre hudobné skupiny
Objekt: Vlastná stavba

Objednávateľ: Ing. Peter Podmajerský

Zhotoviteľ:

Spracoval: ROZING s.r.o.

Miesto: Brestovec 273

Dátum: 1. 7. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"pasíky 150/150 mm" 1,06*8*0,15*0,15		0,191		
			"stĺpy prístrešku 200/200 mm" 2,25*4*0,2*0,2		0,360		
			"tram 200/200 mm" (4,8*2+5,2*2)*0,2*0,2		0,800		
			Súčet		2,540		
26	762	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klnice, svorky, fixačné dosky	m3	2,794		
			2,54 * 1,1		2,794		
27	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,808		

764 Konštrukcie klampiarske

28	764	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	11,200		
			5,6*2		11,200		
29	764	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000		
30	764	764453943	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno horné dvojité, so stranou 120 mm	ks	2,000		
31	764	764456953	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno výtokové s vložkou a návalkou, s priemerom 120 mm	ks	2,000		
32	764	764751212	Odkvapový systém - odpadná rúra zvodová kruhová rovná DN 120 mm	m	4,000		
			2,000*2		4,000		
33	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,046		

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

34	765	765331105	Betónová krytina BRAMAC Klasik, jednoduchých striech, sklon od 22° do 35°	m2	39,200		
			3,5*5,6*2		39,200		
			Súčet		39,200		
35	765	765331403	Hrebeň BRAMAC, s použitím vetracieho pásu Figaroll Plus, sklon od 22° do 35°	m	5,600		
36	765	765331453	Nárožie BRAMAC, s použitím vetracieho pásu Figaroll Plus, sklon od 22° do 35°	m	13,960		
			3,49*4		13,960		
37	765	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,893		

Celkom

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaniu a užívateľnosti stav. diela.

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Výmenný materiál je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Výstavba prístrešku pre hudobné skupiny

Objekt: Vlastná stavba

Objednávateľ: Ing. Peter Podmajerský

Zhotoviteľ:

Spracoval: ROZING s.r.o.

Miesto: Brestovec 273

Dátum: 1. 7. 2015

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	--------	--------------------	-------------